Serie A que serán puestos 
en circulación con motivo de 
la Primera Colocación 
Adicional:

Hasta 470,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A que serán puestos en 
circulación con motivo de la 
Primera Colocación 
Adicional:

Hasta $47,000,000.00 Pesos (cuarenta y siete millones de Pesos 00/100 
M.N.).

Número de Certificados 
Serie A 
efectivamente suscritos y 
pagados antes de la Primera 
Colocación Adicional:

52,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A efectivamente suscritos y 
pagados antes de la Primera 
Colocación Adicional:

$5,200,000.00 Pesos (cinco millones doscientos mil Pesos 00/100 M.N.).

Número de Certificados 
Serie A 
efectivamente suscritos y 
pagados (considerando la 
Colocación Inicial y la 
Primera Colocación 
Adicional de Certificados 
Serie A):

Hasta 522,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A efectivamente suscritos y 
pagados (considerando la 
Colocación Inicial y la 
Primera Colocación 

Hasta $52,200,000.00 Pesos (cincuenta y dos millones doscientos mil Pesos 
00/100 M.N.).

Clave de Cotización: BEEL2CK Fecha: 2024-12-31

Página 5 de 159

Bolsa Institucional de Valores, S.A. de C.V.
Torre Esmeralda II / Blvd. Manuel Ávila Camacho 36
Col. Lomas de Chapultepec / 11000 / México, CDMX

Adicional de Certificados

[...]

Número de Certificados 
Serie A pendientes de 
suscripción y pago antes de 
la Primera Colocación 
Adicional:

2,248,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A pendientes de suscripción 
y pago antes de la Primera 
Colocación Adicional:

$224,800,000.00 Pesos (doscientos veinticuatro millones ochocientos mil 
Pesos 00/100 M.N.).

Número de Certificados 
Serie A pendientes de 
suscripción y pago (después 
de la Primera Colocación 
Adicional de Certificados 
Serie A):

1,778,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A pendientes de suscripción 
y pago (después de la 
Primera Colocación 
Adicional de Certificados 
Serie A):

$177,800,000.00 Pesos (ciento setenta y siete millones ochocientos mil 
Pesos 00/100 M.N.). 

Precio por Certificado Serie 
A: $100.00 Pesos (cien Pesos 00/100 M.N.).

Número de Certificados 
Serie A que fueron puestos 
en circulación con motivo de 
la Segunda Colocación 
Adicional:

500,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie

[...]

Número de Certificados 
Serie A efectivamente 
suscritos y pagados antes 
de la Segunda Colocación 
Adicional:

522,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A efectivamente suscritos y 
pagados antes de la 
Segunda Colocación 
Adicional:

$52,200,000.00 Pesos (cincuenta y dos millones doscientos mil Pesos 00/100 
M.N.).

Número de Certificados 
Serie A efectivamente 
suscritos y pagados 
(considerando la Colocación 
Inicial, la Primera Colocación 
Adicional y la Segunda 
Colocación Adicional de 
Certificados Serie A):

1,022,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A efectivamente suscritos y 
pagados (considerando la 
Colocación Inicial, la Primera 
Colocación Adicional y la 
Segunda Colocación 
Adicional de Certificados 
Serie A):

$102,200,000.00 Pesos (ciento dos millones doscientos mil Pesos 00/100 
M.N.).

Número de Certificados 
Serie A pendientes de 
suscripción y pago antes de 
la Segunda Colocación 
Adicional:

1,778,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A pendientes de suscripción 
y pago antes de la Segunda 
Colocación Adicional:

$177,800,000.00 Pesos (ciento setenta y siete millones ochocientos mil 
Pesos 00/100 M.N.).

Número de Certificados 
Serie A pendientes de 
suscripción y pago (después 
de la Segunda Colocación 
Adicional de Certificados 
Serie A):

1,278,000 Certificados Serie A.

Monto de Certificados Serie 
A pendientes de suscripción 
y pago (después de la 
Segunda Colocación 
Adicional de Certificados 
Serie A):

$127,800,000.00 Pesos (ciento veintisiete millones ochocientos mil Pesos 
00/100 M.N.).

Fecha Ex–Derecho: 11 de julio de 2024.

Fecha de Registro: 11 de julio de 2024.

Fecha Límite de Suscripción: 12 de julio de 2024.

Fecha de Asignación de 
Colocación Adicional: 15 de julio de 2024.

Fecha de Pago de 
Colocación Adicional: